BOGOTA DISTRITO CAPITAL
CANAL CAPITAL

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2018
(Cifras en Pesos)
CONVERGENCIA
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ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS

VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

OTROS SERVICIOS
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB)

31-jul.-2018

20.820.417.267
6.178.314.791

1.476.903.934

31-jul.-2017

16.614.658.788
1.160.842.732

1.160.842.732

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

4.701.847.457 0
-436.600 0
14.467.775.400 15.243.645.445
14.467.775.400 15.243.645.445
174.327.076 210.171.611
174.327.076 210.171.611

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS

10.917.824.169

10.917.824.169

10.917.824.168

5.986.394.602

5.986.394.602

5.986.394.602

GASTOS

8.520.913.616

4.370.888.547

ADMINISTRACION Y OPERACION 4.492.450.029 2.706,376.127
SUELDOS Y SALARIOS 1.119.827.456 704,924 144
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 269.222 600 174.162.388
APORTES SOBRE LA NOMINA 32.640.000 20.861.400
PRESTACIONES SOCIALES 498.424.766 311.181.802
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS 18.080.298 8.516.893
GENERALES 2.369.322.717 1.377.668.536
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 194.922.191 108.060.864
DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES 1.618.220.216 957.594.797
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 1.033.021.751 840.187 416
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES 584.120.957 106.977.123
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS 1.077.508 10.430.258
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2.398.888.477 694.563.976
OTRAS SUBVENCIONES 2.398.888.477 694.663.976
OTROS GASTOS 11.354.894 12.353.747
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO 6.741 0
FINANCIEROS 7.784.321 0
QOTROS GASTOS DIVERSOS 3.563.832 12.353.747

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

INGRESOS DIVERSOS

1.381.679.482

315.217.152

315.217.152

6.257.376.539

69.567.512

69.567.512




BOGOTA DISTRITO CAPITAL
CANAL CAPITAL
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2018
(Cifras en Pesos)

CONVERGENCIA
31-jul.-2018 31-jul.-2017
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 315.217.152 69.567.512
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 1.696.896,634 6.326.944.051
EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO 1.696.896.634 6.326.944.051
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T.P. No. 118880-T



